Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 сентября 2010 года

	N
	742

О внесении изменений в список муниципальных должностей
и должностей муниципальной службы администрации

Дивеевского района, утвержденного постановлением

администрации Дивеевского района от

17.08.2009 года № 158

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и Указом Президента Российской Федерации № 925 от 21.07.2010 года «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», в целях создания условий, способствующих предупреждению коррупции
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в список муниципальных должностей муниципального образования и должностей муниципальной службы администрации Дивеевского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведекния о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детй, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 17.08.2009 года № 158, изложив:

-  раздел 1 «Муниципальная должность муниципального образования» в следующей редакции: «1. Должность главы местного самоуправления Дивеевского района, предусмотренная Уставом Дивеевского района»;

-  раздел II «Высшие должности муниципальной службы» в следующей редакции:

          «1. Глава администрации Дивеевского района;

2. 1-ый заместитель главы администрации Дивеевского района;

3. Заместитель главы администрации по социальным вопросам;

4. Заместитель главы администрации по финансовым и экономическим вопросам;

5. Заместитель главы администрации Дивеевского района, председатель Комитета управления муниципальным имуществом Дивеевского района;

6. Начальник финансового управления администрации Дивеевского района»;
-  из раздела III «Другие должности муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками» исключить пункт 1 «Начальник управления финансов администрации Дивеевского района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Дивеевского района Малышева В.Н.
Глава администрации района                                                                      Ю.Н.Ваньков
PAGE